Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2024/3350/11718/127

Lot 127

Site Natura 2000. Pas de coupe d'arbres >100cm entre le Ter avril et le 30 juin.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

500 @ -
156,360 = m?3
41,000 m?
197,360  m?3
313 dm?
71,020 | cm
31,479  ha

HACKEN Adrien, 0471887159 @ --
Triage De Deux-Rys = --

Manhay Cne = -

MOSSAIRE. -cpe 8 = -

Vente communale de Manhay = -

Mercredi 16 octobre 2024 a 15:30

Salle de la brasserie du Parc chlorophylle a Dochamps rue des Chasseurs

TVA

Certification PEFC

Ardennais 60 6960 MANHAY

2% | -

Oui @ -


tel:0471887159
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11718
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60-6960-manhay

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne Sessile
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 84
55 109
65 77
75 60
85 46
95 24
105 17
115 15
125 7
135 4
145 1
Total grumes 463

Houppiers/Taillis -

0,551

17,416

14,168

48,734

27,004

15,974
123,847

28,000

1
0,184
1
3
1
1,949
3
8
8,700
12
8
21,680
37 32,513
- 13,000



